
令和３年６月 17日  

 保 護 者 の 皆 様 

安芸太田町立安芸太田中学校 

校 長  沖 本 直 樹 

体育祭「友笑祭」の開催について 

（ お 知 ら せ ） 

 青葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また，

平素より，本校教育活動に対し，ご理解とご協力をいただき感謝いたしております。 

さて，新型コロナウイルスの感染拡大にともない延期としていました体育祭「友笑祭」ですが，次

のとおり実施することとしました。詳細については後日改めてお知らせをします。引き続き新型コ

ロナウイルスへの感染予防に努め，予定通り開催できるよう準備を進めて参ります。保護者の皆様

におかれましても，ご理解とご協力をお願いいたします。 

１ 日 時 令和３年９月 11日(土) 午前

雨天の場合翌日に順延します。

２ 場 所 安芸太田中学校 グラウンド

      （雨天の場合でも，戸河内ふれあいセンターでの開催はいたしません。）


